
 
 

HOTARARE 

Nr.27/24.05.2019 
 
 
CU PRIVIRE LA : 

 Neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire a 
contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor aferente programului și de prestare a 
serviciilor pentru derularea măsurilor educaționale, rămânând în seama Consiliului Județean Olt 
        
AVÂND ÎN VEDERE: 

 Prevederile art. 1, art.2 și art.4, din Anexa nr.6 la Hotărârea Guvernului nr.640/2017, cu 
modificările și completările ulterioare; 

  Raportul compartimentului de resort cu nr.3461/17.05.2019, prezentat de secretar: Vasiloiu 
Laurențiu Filip; 

 Proiectul de hotarare cu nr.3490/21.05.2019, inițiat de dl Rotea Ion - Robert primarul localității ; 
 Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti. 

 
         În  temeiul  art. 36   alin. (6) punctul 17 , art.45  alin. (1) şi  art.115 alin. (1)  

litera b) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIRESTI, JUDETUL OLT 
HOTARĂŞTE: 

 
Art.1.  Se aprobă Neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de 

atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor aferente programului și 
de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educaționale, rămânând în seama Consiliului 
Județean Olt. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului- Judeţul Olt, Consiliului 
Județean Olt,  se va face publică prin afişarea la sediul primăriei.  

  
 
               PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ                                          CONTRASEMNEAZĂ 
                           CONSILIER,                                                                     SECRETAR, 
                   Constantin PETRE                                                     Laurențiu Filip VASILOIU 
 
 
                         Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi ” pentru”    
 

 

 
COMUNA VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI 
PRIMĂRIA 

Str. Libertăţii nr. 146,  tel. 0249 46 93 14,  fax : 0249 46 93 36, E-mail: primaria@primariavitomiresti.ro  


